РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  25.05.2020                                                                                             № 23

р.п. Чуфарово

 Об  определении ставок  по земельному налогу и налогу на имущество   по

муниципальному образованию Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области

Заслушав и обсудив информацию, представленную Администрацией

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение решил:

1. Принять к сведению информацию о  ставках  по земельному налогу и налогу

на имущество   по муниципальному образованию Чуфаровское городское

поселение  Вешкаймского района Ульяновской области.

2.Ставку земельного налога, установленного подпунктом 1.2. пункта 1 Решения

Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 03.11.2018 №08 «Об

установлении земельного налога на территории муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»

оставить без изменения.

3. Ставку  налога на имущество, установленного подпунктами 2.1.- 2.1.6.

пункта 2 Решения Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 03.11.2018

№09 «Об установлении   налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области» оставить без изменения.

Глава

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                   М.Ф.Большакова